

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	5,500	390,45	2 147,48
32	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	6,050	409,80	2 479,29
VV					5,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	6,050	
33	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,500	346,23	1 904,27
34	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	10,000	104,56	1 045,60
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1,75 kg/m2				
VV					6,6666666666667*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	10,000	
35	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,500	329,65	1 813,08
36	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	210,02	1 680,16
37	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	14,000	185,76	2 600,64

D 781 Obklady keramické 76 620,15

38	K	781101111R00	Vyrovnání podkladu pro obklad stěn	m2	19,500	83,21	1 622,60
39	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	19,500	46,72	911,04
40	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	19,500	130,30	2 540,85
41	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,500	318,22	6 205,29
42	M	24551275	stěrka minerální hydroizolační 2-složková cementem pojená	kg	30,000	102,53	3 075,90
P			Poznámka k položce: Spotřeba: 1,75 kg/m2				
VV					20*1,5 'Přepočtené koeficientem množství	30,000	
43	K	781474111	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 9 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	19,500	457,00	8 911,50
44	M	59761065	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 4 do 6ks/m2	m2	21,450	873,76	18 742,15
VV					19,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	21,450	

D 783 Dokončovací práce - nátěry zárubní a topení 5 323,90

45	K	783314283R	Základní antikorozní dvojnásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,000	410,70	2 874,90
46	K	783624101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr žebrových trub	ks	5,000	489,80	2 449,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 29 286,92

47	K	7252211R	Demontáž ZTI	soubor	1,000	2 474,50	2 474,50
48	K	725211603R	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby včetně montáže	soubor	1,000	4 066,29	4 066,29
49	K	725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	1 892,37	1 892,37
50	M	55423000	vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800mm	kus	1,000	3 015,38	3 015,38
51	K	725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 332,83	2 332,83
52	M	55495082	zástěna sprchová pevná skleněná tl 8mm samostatně stojící na vaničku š 800mm	kus	1,000	10 250,61	10 250,61
53	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	2 617,87	2 617,87
54	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	2 388,82	2 388,82
55	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,079	3 142,39	248,25

D 90 Přípočty 2 110,20

56	K	900 R00	HZS-neměřitelné práce - odhad	hod	10,000	211,02	2 110,20
----	---	---------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 086,46

57	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl	1,000	2 086,46	2 086,46
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D 97 Odvoz na skládku 10 294,42

58	K	979081111R00.1	Odvoz odpadu ze stavební činnosti	kpl	1,000	7 161,94	7 161,94
59	K	979990191R00	Poplatek za skládku PVC krytina	kpl	1,000	3 132,48	3 132,48

D 99 Staveništní přesun hmot 1 454,19

60	K	998012023R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 24 m	kpl	1,000	1 454,19	1 454,19
----	---	--------------	--	-----	-------	----------	----------

D HSV Práce a dodávky HSV 1 035,64

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 035,64

61	K	340271025.XLA	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnici YTONG tl 100 mm	m2	2,000	517,82	1 035,64
----	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 109 893,98

D 776 Podlahy povlakové 109 893,98